
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 013/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas, torna público o resultado
da  homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  013/2022.  Processo
Administrativo  nº 1549/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
SERVIÇOS  DE  INFORMAÇÕES  SOBRE  CADASTRO,  DADOS  PESSOAIS  DE
DEVEDOR INADIMPLENTE E REGISTRO DE DÍVIDA VENCIDA NÃO PAGA, NOS
TERMOS PERMITIDOS NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, Valor global: R$ 26.568,00
(vinte e seis mil, quinhentos e sessenta e oito reais)  Dotação Orçamentária: 2.231
–  3.3.90.39.  Data  da  Homologação:  02/05/2022.  Alagoinhas,  02/05/2022.  Luiz
Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.223 | Ano 14
02 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 013/2022

Certificação Digital: QTBVUDE5-PPHXVXTH-LKPRG7A8-1KWRKKLH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


